
 
   

Индивидуальный предприниматель 

Агеносова Светлана Леонидовна 

 

 Номер документа  Дата составления  

ПРИКАЗ  12 10.08.2024 

 

Об утверждении учебного плана на 2024-2025 учебный годследующий, 

знаками пожарнойи другие огневые работы на территории и в зданиях ( 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 1601 от 22.12.2014 и согласия педагогических работников 

приказываю: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год учебный план: 
 

Реализуемые образовательные программы:  «Английский язык. Эмоциональный интеллект». 

Форм обучения – очная, возможен переход на дистанционную форму обучения при 

возникновении определенных обстоятельств. 

Нормативный срока обучения - 7 лет. 

Изменения в расписании занятий  допускаются по производственной необходимости с 

согласия руководителя ОУ. 

 

Наименование 

программы 

Возраст Количество 

академических 

часов в неделю 

Продолжительность 

академического часа 

Количество 

групп 

Дополнительная 

общеразвивающая 

образовательная 

программа 

«Английский 

язык. 

Эмоциональный 

интеллект». 

 

5-15 лет  

 

2-4 20-30 минут  35  

 

Индивидуальный предприниматель                                Агеносова С.Л. 

 

 
 
 
 
 
 
Документ подписан: 10.08.2024 
Индивидуальный предприниматель Агеносова Светлана Леонидовна 
ИНН 662101892316 
ОГРН 317665800168852 

 

 

 

 



 


